
Autorità di Sistema Portuale 

del Mar Adriatico Settentrionale 

Porti di Vent?zl• e Ch1099la 

- ------------

COMITATO DI GESTIONE DEL 27.06.2022 

DELIBERA N. 9

Modifica della pianta organica dell'Autorità di Sistema Portuale del Mare Adriatico 

Settentrionale. 

IL COMITATO 

su proposta del Presidente dell'Autorità di Sistema Portuale del Mare Adriatico Settentrionale, 

con la presenza dei componenti Fulvio Lino Di Blasio (Presidente), Maria Rosaria Anna Campitelli 

(videoconferenza), Giuseppe Roberto Chiaia, Piero Pellizzari e Dario Riccobene (per il Porto di 

Chioggia in videoconferenza), 

alla presenza in videoconferenza del componente del Collegio dei Revisori dei Conti Romina 

Giuseppa Barbato; 

VISTO l'articolo 9, co. 5 lettera i) della legge 29 gennaio 1994, n.84; 

VISTA la Relazione Tecnica del Segretario Generale descrittiva della proposta di modifica della 

pianta organica; 

UDITA la relazione del Presidente, 

DELIBERA 

(All'unanimità, non partecipando al voto ai sensi dell'art. 9, comma 1, lett. e) della L. n.84/94 

s.m.i., l'Autorità Marittima)

ARTICOLO 1 

Le premesse sono parte integrante della presente delibera. 

ARTICOLO 2 

Di approvare la seguente nuova pianta organica del l'Autorità di Sistema Portuale del Mare 

Adriatico Settentrionale: 



Autorità di Sistema Portuale 

del Mar Adriatico Settentrionale 

Porti di Ventxi• e Chioggia 

- - -...-----------

ARTICOLO 3 

Livello Proposta 

nuova PO 

Dirigenti 6* 

Quadri A 18 

Quadri B 13 
--

Impiegato 1 • liv. 19 

Impiegato 2° liv. 25 

Impiegato 3° liv. 16 

Impiegato 4° liv. 7 

Totale 104* 

*Escluso il Segretario Generale 

Tale variazione della pianta organica non comporterà oneri aggiuntivi. 

IL SEGRETARIO 

Antonella Scardino 

r.ìJ--a'l<.U.t' {!_,. ��w 

IL PRESIDENTE 


